CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022 PARA SELEÇÃO DE UM BANCO DE TUTORES PARA ATUAÇÃO

NO ÂMBITO DO PACTO PELA APRENDIZAGEM NO ESTADO DO CEARÁ NA REDE MUNICIPAL

DE ENSINO DE CRUZ

A Comissão Organizadora da Seleção constituída através da PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº.

2022.03.04/001 – SEDUC, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público o Resultado

Preliminar da Análise dos Currículos e Planos de Trabalho.

POLO 01

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

Ciclo de Alfabetização

Ana Maria da Silveira Neta 9,0 1º

Ana Paula Nascimento 7,4 2º

Amanda Pereira Vasconcelos  7,3 3º

Adinaela Rodrigues Sousa 7,25 4º

Fabiana Menezes Silva 7,25 5º

Ana Alice Silveira Souza 7,2 6º

Gleissiane Regina Vasconcelos Furtuna 7,15 7º

Fátima Maria de Albuquerque 7,0 8º

CLASSIFICÁVEIS

Maria Mariinha Nascimento  5,25 1º

Maria Auleânia dos Santos 4,75 2º

Alaine dos Santos Vasconcelos 4,5 3º

3º ao 5º - Língua Portuguesa e Matemática

Francisca Erlane Silveira 7,4 1º

Francisca Lucileia Sousa 7,25 2º

Maria Meiriânes Vasconcelos 7,25 3º

Sandra Maria de Farias Ribeiro 7,15 4º

Roseli Brena Costa 7,0 5º

CLASSIFICÁVEIS

Beatriz Lopes Menezes 5,65 1º

Fernando Victor Vasconcelos  5,5 2º

Maria Luana dos Santos  5,35 3º

Francisca Francilene do Nascimento  3,25 4º

6º ao 9º - Língua Portuguesa

Maria Luzirene Sampaio  8,4 1º

Francisca Leidiane Fortuna Pinto 7,2 2º

Claudenio Gonçalves de Melo 7,15 3º

Maycon Marrone Freitas Moura  7,0 4º

CLASSIFICÁVEIS

Rosally Karollyny Bernardo Santos  5,3 1º

6º ao 9º - Matemática

Maria Helenita de Sousa 8,55 1º

Devd Bruno Arcanjo 8,2 2º

Maria Arijane Vasconcelos  7,4 3º

Jaqueline Nágila Ramos 7,0 4º

CLASSIFICÁVEIS

Adriana Sara da Silva 5,75 1º

Cristian Willian Costa Sousa 5,5 2º

Débora Dalis Andrade 5,5 3º

Luana Célia do Nascimento 5,25 4º

Antônio Francisco do Nascimento  4,25 5º

Vanessa Maria Sousa da Costa 4,25 6º

POLO 02

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

Ciclo de Alfabetização/3º ao 5º - Língua Portuguesa e
Matemática

Francisca das Chagas Pereira 7,25 1º

6º ao 9º - Língua Portuguesa e Matemática

Hellen Maria Silveira Dutra 7,4 1º

POLO 03

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

Ciclo de Alfabetização

Dheyla do Nascimento dos Santos 8,25 1º

Rayane Geyce de Sousa 7,0 2º

CLASSIFICÁVEIS

Bianca Kelly Freitas Araújo  1,65 1º

3º ao 5º - Língua Portuguesa e Matemática

Dara Martins das Chagas 7,7 1º

6º ao 9º - Língua Portuguesa

Francisco Júnior Silveira Silva 7,25 1º

Vanessa Winney Silveira Silva 7,25 2º

6º ao 9º - Matemática

Aylanna Nascimento Souza Vasconcelos 7,5 1º

POLO 4

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

Ciclo de Alfabetização

Katiane Camila Farias da Rocha 7,7 1º

Rainara Freitas Silveira 7,55 2º

CLASSIFICÁVEIS

Maria Ediana de Freitas 1,5 1º

3º ao 5º - Língua Portuguesa e Matemática

Vanútia Vigiania Silveira Araújo 7,65 1º

Larissa Evelem Vasconcelos Sousa 7,25 2º

Marluce Brandão Araújo 7,2 3º

Grabriela Sousa Oliveira  7,0 4º

6º ao 9º - Língua Portuguesa

Meiriane Telma Silveira  7,4 1º

CLASSIFICÁVEIS

Juliana Nascimento Costa 5,0 1º

6º ao 9º - Matemática

Francisca Cleissivane Silveira 7,35 1º

POLO 5

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

Ciclo de Alfabetização

Glete Maria Silveira 8,55 1º

Daiane Gonçalves Barros Torres 7,25 2º

Priscila Queila Silveira 7,25 3º

3º ao 5º - Língua Portuguesa e Matemática

Leonice Maria de Souza 7,4 1º

CLASSIFICÁVEIS

Paulo David Costa Silveira  5,5 1º

Lara Fábia de Sousa 5,0 2º

6º ao 9º - Língua Portuguesa

Danila Rodrigues da Costa 8,25 1º

Daiane Araújo Diniz Cruz 7,25 2º

6º ao 9º - Matemática

Beatriz Bispo de Araújo 7,55 1º